
Vikar eller afløser i sommerperioden søges til
bofællesskabet Mårslet

Brænder du for at arbejde med mennesker i en omsorgsrolle?  Og er du nysgerrig på hvad
socialområdet kan tilbyde? Søger du samtidigt et fleksibelt arbejde, hvor du får erfaring med at
arbejde med voksne med særlige behov og et arbejde hvor din indsats gør en tydelig forskel. Så er
det måske dig vi står og mangler i Bofællesskabet Mårslet.
Om jobbet:
Vi søger Afløsningspersonale til weekend og ferieafløsning tidsbegrænset til perioden 1/6-30/9
2026 evt. med mulighed for forlængelse til Bofællesskabet Mårslet snarest muligt. Vi kan tilbyde
både fast timeantal og/eller timelønnet ansættelse. 
Er du f.eks. studerende og vil have erfaring fra praksis i dit studiejob eller har du bare lyst til at
prøve kræfter med det pædagogiske arbejde med vores skønne beboere, så tilbyder vi muligheden
her.
Arbejdsplan
Vagterne er fordelt fast hver 2 eller 3 weekend, samt på hverdage efter behov. 
Som sommerferieafløser er det forventningen at du kan arbejde i ugerne 23-39, (som minimum i
flertallet af ugerne.)
Timetal aftales med dig individuelt- stillingen er som afløser med delvist kendt arbejdsplan. Der er
både tale om dag, aften og weekendvagter.
Vi er beliggende i Mårslet 5 minutters gang fra letbane L2 og bus 16
Om bofællesskabet og arbejdsopgaver
Bofællesskabet Mårslet er et bofællesskab efter §85 i lov om social service. 
Målgruppen er voksne med svær udviklingshæmning og fysiske funktionsnedsættelser- primært
kørestolsbrugere, med individuelle behov for pædagogisk og praktisk støtte samt en bred
sundhedsfaglig indsats. Borgernes funktionsniveau spænder fra 3 måneder til 18 måneder.
Forflytninger og hjælp til hygiejne, spisning mv. er en del af hverdagens aktiviteter.
Der bor 26 voksne borgere, ligesom vi har 2 aflastningspladser. Boligerne er fordelt med 7 boliger i
hver bo-enhed.
Arbejdsopgaverne består bl.a. af:
-    Samvær og hygge med borgerne
-    Hjælp til personlig pleje
-    Dokumentation

Bofællesskabet Mårslet er et døgndækkende tilbud, hele året rundt. Arbejdstiden er i tidsrummet
7.00-23.00, du vil altid være sammen med flere kollegaer på matriklen, ligesom der er altid er 2
faste nattevagter på arbejde.
Bofællesskabet Mårslet er borgernes hjem, men også samtidig en arbejdsplads, for de som er
ansat til at hjælpe og støtte beboerne i at leve det liv de gerne vil og få opfyldt de behov de har. 

Din profil:
Vi søger en kollega, der:

har empati, overblik og intuition●

er tydelig i sprog og handling●

er loyal, engageret og ansvarlig i din tilgang til borgerne●

kan tage del i ansvaret for opgaveløsningen og dokumentation●

kan tage ansvar for og medvirker til et godt arbejdsmiljø●

Det er derudover et krav, at du forstår, taler, skriver og læser dansk for at kunne løse opgaverne i
jobbet.
Derfor skal du vælge os:
Vi kan tilbyde:

God intro og oplæring.●

En arbejdsplads med plads til forskellighed, faglige dialoger og godt humør.●

Et bofællesskab, der aktivt arbejder på at sikre, vi har kerneopgaven i fokus, og at vi har

samme kurs.

●

En arbejdsplads med beboerne i centrum, dette indebærer fokus på etik i kommunikation og

handling.

●

Et bofællesskab der har aktive pårørende, som vi påskønner og samarbejder med●

Vi tilbyder et job:

Hvor din indsats er med til at gøre en forskel●



Med åbne og engagerede kolleger●

Med kolleger i udvikling og med fokus derpå●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: aftales med dig
Ansættelsesform aftales med dig individuelt- det kan enten være en tidsbegrænset ansættelse eller
ansættelse med fast lavt timetal. Fælles vil dog være, at du bliver ansat til at løse afløsnings - og
vikaropgaver. Der er både tale om dag, aften og weekendvagter.

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til koordinator Lea Leth på telefon
4185 7676 mellem 10-13

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er: 30/6-2025, men vi vil løbende holde samtaler hvis den/de rette kandidater
søger, så vent ikke for længe med at søge.

Om os
Vi er en del af del af Center for Bosteder til Voksne. Vi er organiseret i driftsområdet Voksne, Job
og Handicap i Magistratsafdelingen for Sociale forhold og Beskæftigelse i Aarhus kommune. Vi
tilbyder døgntilbud, dagtilbud og aflastningspladser til voksne borgere med udviklingshæmning. Vi
arbejder ud fra en grundlæggende anerkendende tilgang med fokus på borgerens ressourcer og
potentiale. På tværs af Voksne, Job og Handicap støtter vi borgerne i at mestre livet med
udgangspunkt i egne drømme og ønsker og vægter, at alle i VJH arbejder i samme retning.
Vi arbejder ambitiøst med faglig og organisatorisk udvikling i tråd med driftsområdets faglige
strategi, Fælles Fagligt Fundament, som du kan se ved at følge linket her. Vi har hele tiden blik for,
hvordan vi kan forbedre vores indsats både i forhold til borgerne, de pårørende og de
understøttende funktioner.
Du bliver en del af et center med et stort fokus på arbejdsmiljø, og hvor vi vægter godt samarbejde
som forudsætning for den bedste løsning af kerneopgaven.

  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
30-06-2026
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